
1 ze 4

VAROVÁNÍ: Zvedání křesla z ližiny provádějte nejméně ve dvou 
osobách.

UPOZORNĚNÍ: Nepoužívejte ramena křesla k přesunu či umístění 
křesla.

KROK 5: Naneste na závity stavěcího šroubu jednu kapku přípravku 
Loctite 242. Našroubujte a utáhněte stavěcí šrouby (OBR. 2).

KROK 6: Pokud je na křeslo namontován touchpad, vytočte touchpad 
ven (na straně loketní opěrky) a utáhněte šrouby (OBR. 3). Pokud 
je na křeslo namontován touchpad nebo je předem nainstalována 
propojka nožního ovládání.

KROK 7: Křeslo se po zapojení do zásuvky vysune do zcela vyvýšené 
polohy (OBR. 4).

UPOZORNĚNÍ: Abyste zabránili 
přestříkání nečistot z předčasně 
stárnoucích elektronických 
součástek.

KŘESLO 3900 NÁVOD K INSTALACI

KLÍČ SYMBOLU VÝSTRAHY 
Bezpečnostním upozorněním spojeným s níže uvedeným by 
měla být věnována zvláštní pozornost, když se v příručce objeví v 
postupech údržby, provozu a nouzových situací.

VAROVÁNÍ značí, že by mohlo být narušeno osobní bezpečí pacienta, 
koncového uživatele nebo technika, pokud bude VAROVÁNÍ 
ignorováno. Nedodržení pokynů může vést ke vzniku zranění. 

UPOZORNĚNÍ značí, že je třeba dodržovat určitý postup nebo 
preventivní opatření, abyste se vyvarovali nesprávnému chování 
systému nebo možnému poškození produktu.

POZNÁMKA uvádí zvláštní informace pro usnadnění údržby 
produktu nebo pro objasnění důležitých informací.

Požadované nářadí: šestihranný klíč 3 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm, 
3/16”, 5/32, řehtačkový klíč 17 mm nebo 3/4 a 24 mm nebo 15/16”, 
křížový šroubovák, vodováha a Loctite 242.

ROZBALENÍ A NASTAVENÍ

KROK 1: Odřízněte a odeberte stahovací popruhy z balení (OBR. 1).

KROK 2: Odšroubujte šrouby, které drží karton k ližině. Karton 
zlikvidujte.

KROK 3: Odšroubujte šrouby pod ližinou, které místo drží na místě.

KROK 4: S pomocí druhé osoby zvedněte a posuňte křeslo z ližiny.

6.16.21       0097-292       Rev. T       4 ze 4

6200 NE Cherry Drive, Hillsboro, OR 97124 USA   (TF) 800 . 423 . 3555  (T) 503 . 640 . 3012  (F) 503 . 693 . 9715

DTE OREGON, INC. DENTALEZ.COM

POLOHOVÁNÍ OPĚRKY HLAVY PRO INVALIDNÍ VOZÍK

Opěrku hlavy lze použít u pacientů na invalidním vozíku.

KROK 1: Posuňte opěrku hlavy nahoru, dokud se neuvolní z křesla 
(OBR. 1).

KROK 2: Otočte opěrku hlavy o 180 .̊ Nasuňte otočenou opěrku hlavy 
zpět do opěrky zad a zatlačte dolů (OBR. 2).

KROK 3: Nastavte křeslo do zcela vzpřímené polohy. Nastavte výšku 
opěrky hlavy posunutím křesla nahoru či dolů (pomocí funkce 
zvednutí základny na nožním ovládání nebo touchpadu).

KROK 4: Umístěte opěrku hlavy dle potřeby (OBR. 3).

KROK 5: Umístěte invalidní vozík za opěrku hlavy (OBR. 4).

  VAROVÁNÍ: Před umístěním hlavy pacienta na opěrku hlavy se 
ujistěte, že jsou zajištěny zámky kol invalidního vozíku.

OBR. 1:

OBR. 2: 

OBR. 3: 

OBR. 4: 

KŘESLO

UPOZORNĚNÍ: Abyste při manipulaci s obvodovými deskami, 
ovládacími prvky křesla a kabely nebo při práci v oblasti elektrických 
obvodů předešli poškození elektroniky elektrostatickým výbojem 
(ESD), vždy noste uzemněné poutko na zápěstí připojené k 
uzemňovacímu adaptéru (např.:zástrčku Banana nebo Grounding).

UPOZORNĚNÍ: Úpravy v terénu, které mění elektrickou a/nebo 
mechanickou bezpečnost produktů ForestTM, jsou v rozporu s 
požadavky na konstrukční dokumentaci a nejsou společností Forest 
sankciovány.

POZNÁMKA: Ověření instalace: Postupujte podle provozní příručky a 
proveďte všechny operace. Pokud jsou operace prováděny, jak je za-
mýšleno, instalace je hotova. Pokud operace nejsou prováděny, jak je 
zamýšleno, zkontrolujte kroky v NÁVODU K INSTALACI a ověřte, zda 
byla instalace provedena správně, případně zavolejte na technickou 
podporu na čísle +1 800-423-3555.

OBR. 1: STAHOVACÍ POPRUHY

ŠROUBY

ŠROUBY DO 
KARTONU

OBR. 2:

OBR. 3:

KROK 8: Před instalací dalších produktů odeberte propojku z desky s 
plošnými zdroji.

OBR. 4:

ZÁVITY STAVĚCÍCH ŠROUBŮ

  

 

 
 

 

ZVEDNĚTE 
A POSUŇTE



3 ze 42 ze 4

POZNÁMKA: Pokud 
instalujete popruhy, 
pokračujte.

OBR. 4: 

SUCHÝ ZIP BY MĚL BÝT VYCENTROVÁN NA DESKU 
LOKETNÍ OPĚRKY. SUCHÝ ZIP NELEPTE NA DRŽÁK 
DESKY LOKETNÍ OPĚRKY.

OBR. 4:

OBR. 5:        POZNÁMKA: Ujistěte se, že otvor v přední části směřuje ke 
spodní straně křesla.

Naveďte kabel dálkového 
ovládání přes spirálovou 
ohebnou hadičku.

NAMONTUJTE 

SLOUPNĚTE 
NALEPENÉ 
VYZTUŽENÍ.

OBR. 6:

OBR. 3: 

INSTALACE ČALOUNĚNÍ

KROK 1: Snižte tuhost opěrky hlavy (OBR. 6). Posuňte opěrku hlavy 
nahoru, dokud se neuvolní z křesla, a dejte ji bokem (OBR. 1).

KROK 2: Namontujte na desku sedadla polštář (OBR. 2).

  POZNÁMKA: Pokud je čalounění odesláno s křeslem, je rám sedadla 
předem nainstalován.

KROK 3: Namontujte loketní opěrky na desky pro loketní opěrky. 
Naneste na závity šroubu jednu kapku přípravku Loctite 242; 
namontujte a utáhněte (OBR. 3).

KROK 4: Namontujte polštář zádové opěrky tak, že jej zatlačíte 
dovnitř a poté posunete dolů do vymezovacích prvků (OBR. 4). 

  POZNÁMKA: Pokud byly objednány i popruhy než namontujete 
zádovou vycpávku, postupujte podle kroku 3 instalace popruhů.

KROK 5: Aby vymezovací prvek správně pasoval, může vyžadovat 
nastavení opěrky zad (OBR. 5).

KROK 6: Znovu namontujte opěrku hlavy a upravte tuhost posunu 
(OBR. 6).

INSTALACE POPRUHŮ

KROK 1: Odebertevycpávku opěrky zad, tak že ji zvednete nahoru a 
pak vytáhnete směrem ven (OBR. 1).

KROK 2: Pod obě loketní opěrky nalepte suchý zip (OBR. 2).

KROK 3: Nasaďte popruh přes loketní opěrku a zatáhněte popruh 
zpět směrem k desce opěrky zad. Umístěte každý popruh na 
přibližné umístění a nainstalujte suchý zip a připevněte popruh 
na suchý zip. Zatáhněte za každý popruh, abyste je přitáhli, a 
dokončete (FIG. 3).

KROK 4: Nainstalujte vycpání opěrky zad (OBR. 4).

KROK 5: Instalace dokončena.

OBR. 1: OBR. 2: 

VYMEZOVACÍ PRVKY

POJISTNÁ 
MATICE

OBR. 6: 

zvýšení tuhosti
snížení tuhosti

OBR. 1: OBR. 2: 

SUCHÝ ZIP

DO ZAPUŠTĚNÉ ČÁSTI (POD PODPĚROU LOKETNÍ OPĚRKY) 
NAMONTUJTE DRŽÁK DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ. 3: OBR. 4: OBR. 5: 

SUCHÝ ZIP

MOŽNOST MASÁŽE

  POZNÁMKA: Pokud byla masážní funkce objednána, umbilikální 
připojení a další masážní prvky budou na křesle předem 
nainstalovány.

KROK 1: Odeberte kryty křesla (OBR. 1).

KROK 2: Umístěte modul do utility schránkya naveďte kabel přes 
spirálovou ohebnou hadičku (OBR. 2).

KROK 3: Připevněte vycpávku opěrky zad tak, že ji zatlačíte dovnitř a 
potom dolů (OBR. 3 na straně 2).

KROK 4: Připojte hadičky a trubku (OBR. 4).

KROK 5: Připevněte držák trubky (OBR. 5).

KROK 6: Vložte trubku do držáku (OBR. 6).

OBR. 3:

OBR. 1:

OBR. 2: 

UTILITY 
CENTRUM

MODRÁ + ČIRÁ

SPODNÍ STRANA KŘESLA

NALEPTE 
DRŽÁK

30 SEK.

OBR. 5: 

B

A


